CÓDIGO DO CERTIFICADO: P4HNG-4YEFP-EF1YQ-Y5RE1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P4HNG-4YEFP-EF1YQ-Y5RE1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CARCINOMA OVARIANO EM CADELA:
RELATO DE CASO" de autoria  de GABRIEL BANDOLI  BOECHAT TAVARES,  GUILHERME PINHEIRO
FREDERICO VELASCO E  RAPHAEL MANSUR MEDINA recebeu menção honrosa  no  III  Congresso
Nacional de Especialidades Veterinárias On-line - CONVESP, realizados nos dias 25 a 28 de março de
2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	MENÇÃO HONROSA